
PN/13/2016 

Sandomierz, 2016-04-27 
 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego 
ul. Schinzla 13 
27-600, Sandomierz 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/13/2016. 
Nazwa zadania: Dostawa środków dezynfekcyjnych i pojemników na odpady medyczne 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa Zamówień Publicznych Zamawiają-
cy informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia naj-
korzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
PAKIET I, II, V, VI, VII - HENRY KRUSE Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-
040 Kobierzyce,  
PAKIET III - SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
PAKIET IV, VIII - BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
PAKIET IX - MEDIA-MED Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty wyłonionych Wykonawców spełniały wszystkie wymaga-
nia stawiane przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
zostały wybrane jako najkorzystniejsze na podstawie kryteriów tj. cena - waga kryte-
rium 90% i termin płatności - 10%. 
 
Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy w terminie do dnia 2016-05-02.  
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet I - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           25.998,41 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet II - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           64.355,16 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          3 



Nazwa wykonawcy:              Pakiet II - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           66.260,19 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet II - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           65.801,97 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet III - SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Cena oferty brutto:           55.731,45 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IV - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           15.373,72 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IV - MEDIA-MED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Cena oferty brutto:           16.143,84 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IV - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           12.982,68 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           118.480,81 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 



Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           121.265,64 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 87,93 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           97,93 
Lp.:                          11 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           119.089,76 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          12 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           146.671,71 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          13 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           178.871,65 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          14 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           149.598,41 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          15 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - Bafarm Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kościuszki 27A, 43-100 Tychy 
Cena oferty brutto:           1.039,50 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 58,77 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           68,77 
Lp.:                          16 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Cena oferty brutto:           678,78 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 



Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          17 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3.918,24 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
Lp.:                          18 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VIII - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           12.162,24 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 68,79 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           78,79 
Lp.:                          19 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VIII - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           9.296,34 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          20 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IX - MEDIA-MED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Cena oferty brutto:           5.444,28 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0 
Łączna liczba pkt.:           90,00 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa Zamówień Publicznych Zamawiają-
cy informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty / ofert: 
 
W prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. WROCŁAW 
Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Nr zadania:                   Pakiet II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla pozycji 
4, w której zaoferował produkt Spirigel Complete aktualnych badań środków dezynfek-
cyjnych na tzw. obszar medyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do 
wykonywania badań w ramach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego 
środka dezynfekcyjnego (Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawił aktual-



ne badania dla produktu Skinman Soft Protect). 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Nr zadania:                   Pakiet II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla wszyst-
kich zaoferowanych produktów aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. 
obszar medyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania 
badań w ramach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego środka dezyn-
fekcyjnego oraz dokumentów: 
- w zakresie wyrobów medycznych: 
a) deklaracja zgodności WE i certyfikat WE /jeśli dotyczy/ oraz powiadomienie Prezesa 
Urzędu RPLWMiPB zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679),  
b) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006,   
c) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
- w zakresie kosmetyków: 
a) potwierdzenie zgłoszenia w Portalu Notyfikacji Produktów Kosmetycznych (Portal 
CPNP) zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 
1223/2009 z dnia 30 listopada 2009 r., 
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów, 
- w zakresie produktów leczniczych:  
a) pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Ministra 
Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2001 r. Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi zmianami), 
b) charakterystyka produktu leczniczego wraz z ulotką lub etykietą pełniącą funkcję 
ulotki zatwierdzone przez Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
- w zakresie produktów biobójczych: 
a) pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym zgodnie z ustawą z 
dnia 13.09.2002 r. o produktach biobójczych (Dz. U. 2002r. Nr 175 poz. 1433 z później-
szymi zmianami),  
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
c) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
Nr zadania:                   Pakiet IV 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-



nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla pozycji 
1 aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. obszar medyczny, wydanych 
przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania badań w ramach UE potwier-
dzających spektrum i czas działania danego środka dezynfekcyjnego. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              MEDIA-MED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Nr zadania:                   Pakiet IV 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla pozycji 
1 aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. obszar medyczny, wydanych 
przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania badań w ramach UE potwier-
dzających spektrum i czas działania danego środka dezynfekcyjnego i aktualnej karty 
charakterystyki sporządzonej zgodnie z Rozporządzeniem WE 1907/2006, oraz dla po-
zycji 2 aktualnej karty charakterystyki sporządzonej zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Nr zadania:                   Pakiet V 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla wszyst-
kich zaoferowanych produktów aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. 
obszar medyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania 
badań w ramach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego środka dezyn-
fekcyjnego oraz dokumentów: 
- w zakresie wyrobów medycznych: 
a) deklaracja zgodności WE i certyfikat WE /jeśli dotyczy/ oraz powiadomienie Prezesa 
Urzędu RPLWMiPB zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679),  
b) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006,   
c) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
- w zakresie kosmetyków: 
a) potwierdzenie zgłoszenia w Portalu Notyfikacji Produktów Kosmetycznych (Portal 
CPNP) zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 
1223/2009 z dnia 30 listopada 2009 r., 
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów, 
- w zakresie produktów leczniczych:  
a) pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Ministra 
Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2001 r. Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi zmianami), 



b) charakterystyka produktu leczniczego wraz z ulotką lub etykietą pełniącą funkcję 
ulotki zatwierdzone przez Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
- w zakresie produktów biobójczych: 
a) pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym zgodnie z ustawą z 
dnia 13.09.2002 r. o produktach biobójczych (Dz. U. 2002r. Nr 175 poz. 1433 z później-
szymi zmianami),  
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
c) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. WROCŁAW 
Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Nr zadania:                   Pakiet VI 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla wszyst-
kich zaoferowanych produktów aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. 
obszar medyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania 
badań w ramach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego środka dezyn-
fekcyjnego. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Nr zadania:                   Pakiet VI 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla wszyst-
kich zaoferowanych produktów aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. 
obszar medyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania 
badań w ramach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego środka dezyn-
fekcyjnego oraz dokumentów: 
- w zakresie wyrobów medycznych: 
a) deklaracja zgodności WE i certyfikat WE /jeśli dotyczy/ oraz powiadomienie Prezesa 
Urzędu RPLWMiPB zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679),  
b) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006,   
c) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
- w zakresie kosmetyków: 
a) potwierdzenie zgłoszenia w Portalu Notyfikacji Produktów Kosmetycznych (Portal 
CPNP) zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 
1223/2009 z dnia 30 listopada 2009 r., 
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów, 



- w zakresie produktów leczniczych:  
a) pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Ministra 
Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2001 r. Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi zmianami), 
b) charakterystyka produktu leczniczego wraz z ulotką lub etykietą pełniącą funkcję 
ulotki zatwierdzone przez Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
- w zakresie produktów biobójczych: 
a) pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym zgodnie z ustawą z 
dnia 13.09.2002 r. o produktach biobójczych (Dz. U. 2002r. Nr 175 poz. 1433 z później-
szymi zmianami),  
b) ulotki informacyjne (katalogi) oferowanych produktów,  
c) aktualne karty charakterystyki sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem WE 
1907/2006. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:              SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Nr zadania:                   Pakiet VII 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona nie-
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że Wyko-
nawca zarówno do oferty jak i na wezwanie Zamawiającego nie przedstawił dla zaofe-
rowanego produktu aktualnych badań środków dezynfekcyjnych na tzw. obszar me-
dyczny, wydanych przez niezależny podmiot uprawniony do wykonywania badań w ra-
mach UE potwierdzających spektrum i czas działania danego środka dezynfekcyjnego. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Pu-
blicznych 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa Zamówień Publicznych Zamawiają-
cy informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonaw-
cy. 
  
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa Zamówień Publicznych Zamawiają-
cy informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po do-
pełnieniu wszelkich formalności  i  po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego za-
wiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1)wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2)odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
zamawiającego o: 
1)niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniej-
szym postępowaniu, lub 



2)zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia fak-
sem lub drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, 
jeżeli zostało ono przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych wa-
runków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 
prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 
 
 
 
 
 
________________________ 
Janusz Sikorski 
 


